
„Adobe Substance 3D“ išteklių papildomos sąlygos 

Įsigalioja 2022 m. kovo 22 d. Pakeičia visas ankstesnes versijas. 

Šios papildomos „Substance 3D“ išteklių sąlygos (toliau – Papildomos sąlygos) reglamentuoja „Substance 3D“ 
išteklių naudojimą ir yra įtrauktos į „Adobe“ Bendrąsias naudojimo sąlygas (toliau – Bendrosios sąlygos), pateikiamas 
http://www.adobe.com/go/terms_lt (šios Papildomos sąlygos ir Bendrosios sąlygos kartu vadinamos Sąlygomis). Iš 
didžiųjų raidžių rašomiems terminams, kurių apibrėžimai čia nepateikiami, taikomos Bendrosiose sąlygose pateiktų 
apibrėžimų reikšmės. Šiose Papildomose sąlygose nuorodos į Paslaugas yra nuorodos į „Substance 3D“ išteklius.  

1. Apibrėžtys.  

1.1. Terminas „Didesnis darbas“ reiškia naują autoriaus sukurtą darbą, apimantį nepakeistą „Substance 3G“ išteklių.  

1.2. „Pakeistas darbas“ reiškia naują autoriaus darbą, sukurtą, bent iš dalies pakeičiant „Substance 3D“ išteklių.  

1.3. Terminas „„Substance 3D“ išteklius (-iai)“ reiškia „Substance 3D“ išteklius (įskaitant medžiagas, modelius, 
apšvietimą, atlasus ir lipdukus, bet tuo neapsiribojant), pasiekiamus „Substance 3D“ išteklių (arba 3D išteklių) 
tinklalapyje, „Substance“ paleidimo priemonėje, „Creative Cloud“ programoje ar bet kokioje kitoje „Adobe“ 
nuosavybėje, kai tokie ištekliai aiškiai nurodyti kaip „Substance 3D“ ištekliai arba 3D ištekliai. 

1.4. „Naudotojas“ reiškia asmenį, kuris gali naudoti arba pasiekti „Substance 3D“ išteklius.  

1.5. Terminas „VIP“ įvardija bendrovės „Adobe“ „Value Incentive Plan“ (VIP) pirkimo programą. 

2. Licencija. 

2.1 Licencijos metrikos. „Substance 3D“ išteklių licencijos suteikiamos naudotojams, išskyrus „Substance 3D“ išteklių 
neribotąją licenciją, suteikiamą vietoms. „Substance 3D“ ištekliui (-iams) skirtas mėnesinių kreditų skaičius (toliau – 
Kreditai), kuriam suteikiame licenciją (toliau – Leidžiamas skaičius), bus nurodytas plano apraše, kai įsigysite „Adobe 
Substance 3D“ planą. Norėdami peržiūrėti likusius Kreditus, turite prisijungti prie „Substance 3D“ išteklių interneto 
svetainės.  

Jei „Adobe Substance 3D Collection“ planą pakeisite į „Adobe Substance 3D Texturing“ planą, nepanaudotus Kreditus 
galėsite panaudoti tik norėdami atsisiųsti „Substance 3D“ išteklių, kurie priskiriami medžiagoms. 

2.2 Licencijos suteikimas. Atsižvelgdami į tai, kad laikotės Sąlygų ir Leidžiamo skaičiaus, suteikiame jums pasaulinę, 
neišimtinę, ribotąją, atšaukiamą, neperduodamą, nesublicencijuojamą (išskyrus tuos atvejus, kai tai aiškiai leidžia šios 
Papildomos sąlygos) nuolatinę licenciją: 

A)  naudoti, kopijuoti ir keisti „Substance 3D“ išteklių (-ius); 

B)  kurti „Substance 3D“ ištekliu (-iais) pagrįstus išvestinius darbus, kurie laikomi Pakeistais darbais arba Didesniais 
darbais; 

C)  kopijuoti, viešai demonstruoti, viešai atlikti ir platinti „Substance 3D“ išteklių (-ius) tik kaip Pakeistus darbus arba 
įtraukus į Didesnį darbą; ir 

D)  sublicencijuoti savo teises į Pakeistą (-us) darbą (-us) arba Didesnį (-ius) darbą (-us). 

3. Apribojimai. 

3.1. Tolesni licencijos apribojimai taikomi jums naudojant „Substance 3D“ išteklių (-ius). Jums draudžiama: 

(A) viešai demonstruoti, viešai atlikti, platinti arba sublicencijuoti „Substance 3D“ išteklių, jei jis nebuvo 1) 
modifikuotas į Pakeistą darbą arba 2) įtrauktas į Didesnį darbą; 

(B) naudoti „Substance 3D“ išteklių (-ius) bet kokiu būdu, kuris leidžia trečiajai šaliai atskirai naudoti, atsisiųsti, išgauti 
arba pasiekti „Substance 3D“ išteklių (-ius);  

(C) imtis kokių nors su „Substance 3D“ ištekliu (-iais) susijusių veiksmų, pažeidžiančių intelektinės nuosavybės arba 
kitas bet kokio fizinio ar juridinio asmens teises, pvz., moralines „Substance 3D“ ištekliaus (-ių) kūrėjo teises ar bet 
kurio asmens, kuris pats arba kurio nuosavybei taikomos „Substance 3D“ ištekliaus (-ių), teisės; 

(D) įtraukti „Substance 3D“ išteklių (-ius) į prekės ženklą, logotipą arba paslaugų ženklą; 

(E) naudoti „Substance 3D“ išteklių (-ius) pornografiniam ar šmeižiančiam turiniui arba kitu neteisėtu būdu; 

http://www.adobe.com/go/terms


(F) užsiimti bet kokia veikla, trikdančia arba ardančia „Substance 3D“ išteklių (-ius), įskaitant atitinkamus serverius ir 
prijungtus tinklus arba „Substance 3D išteklių (-ius). 
 
Kad būtų išvengta abejonių, negalite viešai demonstruoti, viešai atlikti, platinti ar sublicencijuoti nepakeistos atskiros 
„Substance 3D“ ištekliaus (-ių) kopijos.  
 
3.2. „Substance 3D“ išteklių (-ius) galite platinti tik įtraukę į Pakeistą darbą arba Didesnį darbą, jei: A) Pakeistas darbas 
ar Didesnis darbas, neįtraukus „Substance 3D“ ištekliaus (-ių), būtų laikomas originaliu autoriaus kūriniu; B) Pakeisto 
darbo ar Didesnio darbo pirminę vertę lemia ne „Substance 3D“ išteklius (-iai). 
 
3.3. Naudojimo dirbtiniam intelektui / mašininiam mokymuisi apribojimas. Nenaudosite Paslaugų arba 
Programinės įrangos (ir bet kokio turinio, duomenų, „Substance 3D“ išteklių, išvedinių ar kitos iš Paslaugų arba 
Programinės įrangos gautos informacijos) siekdami tiesiogiai ar netiesiogiai kurti, mokyti, išbandyti arba kitaip 
tobulinti mašininio mokymosi algoritmus ar dirbtinio intelekto sistemas (įskaitant bet kokias architektūras, modelius 
ar paketus, bet tuo neapsiribojant), taip pat nenurodysite bei neleisite to daryti trečiosioms šalims.   

4. Nutraukimo poveikis. Kai jūsų prenumerata ir bet kokie atnaujinimo laikotarpiai baigiasi, netenkate visų teisių į 
bet kokius nepanaudotus Kreditus. Remdamiesi pirmiau pateiktame 2 skyriuje („Licencija“) jums suteiktos licencijos 
nuostatomis, galite toliau naudoti bet kokį (-ius) „Substance 3D“ išteklių (-ius), kuris (-ie) buvo atsiųstas (-i) ir už 
kurį (-iuos) buvo sumokėta prieš nutraukiant jūsų prenumeratą, o bet kokiems taip panaudotiems „Substance 3D“ 
ištekliams ir toliau bus taikomos Sąlygos. Neprivalome užtikrinti atsisiųstų „Substance 3D“ išteklių pasiekiamumo 
pasibaigus jūsų prenumeratai. Aiškumo dėlei negalite sublicencijuoti arba platinti Pakeistų darbų ar Didesnių darbų, 
kurie buvo sukurti arba naudoti pažeidžiant 3 skyrių („Apribojimai“).  

5. Nuosavybė. „Adobe“ ir jos licencijų išdavėjai pasilieka visas teises, įskaitant nuosavybės teisę, į „Substance 
3D“išteklių (-ius). 

6. VIP. 

6.1. Tik VIP. Šis 6.1 skyrius jums taikomas tik tuo atveju, jei per VIP licencijuojate „Adobe Substance 3D Collection“ 
planą. Kreditai – tai Vartojimo reikmenys, apibrėžti VIP programos vadove. Nepanaudoti Kreditai kaupiami kas 
mėnesį ir galioja iki 12 mėnesių iš eilės nuo išdavimo, tačiau tik tuo atveju, jei „Adobe Substance 3D Collection“ plano 
prenumeratą atnaujinote neleidę jai pasibaigti. Jei įsigijote daugiau kaip vieną priskirtojo naudotojo licenciją, Kreditų 
skaičių bendrai naudos visi jūsų Verslo naudotojai per visą prenumeratos laikotarpį. Pvz., jei vieniems metams 
įsigijote dvi priskirtojo naudotojo licencijas su 100 Kreditų per mėnesį ir nei vieno Kredito nepanaudojote per pirmą 
prenumeratos laikotarpio mėnesį, jūsų Verslo naudotojai antrą prenumeratos laikotarpio mėnesį galėtų naudotis 
bendru 400 Kreditų fondu (100 kreditų x 2 Verslo naudotojai x 2 mėnesiai). Nepanaudoti Kreditai automatiškai 
nustoja galioti praėjus 12 mėnesių nuo jų pirmo išdavimo datos.  

6.2. Neriboti ištekliai tik EDU. Šis 6.2 skyrius jums taikomas tik tuo atveju, jei per VIP licencijuojate „Substance 3D“ – 
neribotų išteklių EDU planą (Pasiūlymas). Vien tik bet kokių „Substance 3D“ išteklių, kurie licencijuoti pagal šį 
Pasiūlymą, atžvilgiu „Substance 3D“ išteklių licencija, esanti pagrindiniame 2.2 skirsnio tekste (išskyrus (A) – (D) 
poskyrius, kurie lieka nepakeisti) pakeičiama Licencijos suteikimu. Atsižvelgdami į tai, kad laikotės sąlygų ir 
leidžiamo skaičiaus, ir tik EDU vartotojo veiklai, o ne jokiu kitu tikslu, mes suteikiame jums pasaulinę, neišskirtinę, 
ribotą, atšaukiamą, neperleidžiamą, ne sublicencijuojamą (išskyrus atvejus, kai leidžiama pagal šias Papildomas 
sąlygas), neterminuotą (naudoti tik konkrečiam „Substance 3D“ ištekliui, kurį naudojote iki prenumeratos pabaigos ir 
bet kurio atnaujinimo termino, įskaitant lengvatinį laikotarpį) licenciją:…“. Patvirtinta EDU vartotojo veikla apima, 
pavyzdžiui, veiklą, susijusią su studentų kursiniais darbais ir dėstytojų tyrimais mokykloje. Pirmiau nurodyta licencija 
galioja tik EDU vartotojams, kol jie atitinka EDU vartotojo apibrėžimą, ir jūs užtikrinsite, kad prieiga prie Pasiūlymo 
visiems asmenims, kurie nebeatitinka EDU vartotojo apibrėžimo, bus atšaukta iki lengvatinio laikotarpio pabaigos. Tik 
bet kokių „Substance 3D“ išteklių, licencijuotų pagal šį Pasiūlymą, atveju 4 skyrius pakeičiamas taip: „Kai baigsis jūsų 
prenumerata ir bet kokios atnaujinimo sąlygos, turėsite 30 dienų lengvatinį laikotarpį (Lengvatinis laikotarpis) 
naudoti bet kokius „Substance“ išteklius, atsisiųstus ir apmokėtus iki tokio galiojimo pabaigos arba nutraukimo, o bet 
kokiems taip naudotiems „Substance 3D“ ir toliau taikomos Sąlygos. Visi „Substance 3D“ ištekliai, atsisiųsti ir 
apmokėti prieš nutraukiant planą ar jam pasibaigiant, tačiau nepanaudoti iki Lengvatinio laikotarpio pabaigos, 
nelaikomi licencijuotais. Lengvatiniu laikotarpiu negalite atsisiųsti „Substance 3D“ vaizdų. Kitaip nei leidžiama 
Lengvatiniu laikotarpiu negalite naudoti „Substance 3D“ ištekliaus pirmą kartą arba naujame kontekste (kaip nauji 
Didesni darbai arba Pakeisti darbai) pasibaigus jūsų prenumeratai arba ją nutraukus arba pasibaigus bet kokiam 



atnaujinimo laikotarpiui. Iškart po lengvatinio laikotarpio pabaigos turite panaikinti visus nepanaudotus „Substance 
3D“ išteklius. Mes neatsakingi už „Substance 3D“ išteklių prieinamumo palaikymą jums pasibaigus jūsų prenumeratai 
arba ją nutraukus arba pasibaigus bet kokiam atnaujinimo laikotarpiui. Jūs negalite sublicencijuoti arba platinti 
Pakeistų darbų ar Didesnių darbų, kurie buvo sukurti arba naudoti pažeidžiant 3 skyrių.“ Kaip čia vartojama, (1) 
Studentas ir Mokykla turi reikšmę, išdėstytą K-12 ir aukštojo mokslo papildomose sąlygose; ir (2) EDU vartotojas turi 
tą pačią reikšmę kaip „Vartotojas“, kaip apibrėžta K-12 ir aukštojo mokslo papildomose sąlygose. 

 
 
 
Substance 3D Assets Additional Terms lt_LT-20220322 


